
Администрация Нязепетровского муниципального района

Челябинской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 1 5 ОКТ 2011г .№ 52 4
г. Нязепетровск

«Об утверждении положения «О 
деятельности в сфере культуры на 
территории Нязепетровского 
муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 1Э1-ФЗ,
администрация Нязепетровского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение «О деятельности в сфере культуры на 
территории Нязепетровского муниципального района».

2. Признать утратившим силу п.п.1 п.1 постановления Главы администрации 
Нязепетровского муниципального района от 26.12.2005г №321 «Об 
утверждении нормативно- правовых актов».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) и размещению на официальном сайте Нязепетровского муниципального 
района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального района по социальным вопросам Акишеву Н. В.

В. Г. Селиванов


